

49.20.41 А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.20.41-1А (49.20.41А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.20.42 А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.20.42-1А (49.20.42А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.20.43	Автохозяйство Механик (водитель автомобиля)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.20.44	Водитель автомобиля Центр "Безопасность образовательного учреждения"	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.20.45	Техник	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.20.46	Техник	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.20.47	Документовед	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

начальник административно-хозяйственного отдела
Абрамова Л.В. (подпись) (Ф.И.О.)

22.05.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

доцент кафедры педагогики и психологии, председатель первичной профсоюзной организации
Самородова А.П. (подпись) (Ф.И.О.)

22.05.2020
(дата)

доцент кафедры педагогики и психологии, заведующий лабораторией охраны труда
Усов А.А. (подпись) (Ф.И.О.)

22.05.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2812
Злобин Э.В. (подпись) (Ф.И.О.)

25.05.2020
(дата)

(№ в регистре экспертов)